

CÉDULA DE PUBLICACIÓN

En la Ciudad de México, siendo las 12:00 doce horas del día 08 ocho de noviembre de 2016 dos mil dieciséis, con fundamento en el numeral 93 del Reglamento de Militantes del Partido Acción Nacional, se procede a publicar en los Estrados Físicos y Electrónicos del Comité Directivo Regional del Partido Acción Nacional en la Ciudad de México y en la página de internet www.pancdmx.org.mx en el apartado de Estrados Electrónicos, EL NOMBRAMIENTO QUE REALIZÓ EL COMITÉ DIRECTIVO REGIONAL EN SU SESIÓN ORDINARIA DEL 7 DE NOVIEMBRE DEL 2016, DEL C. JAIME ISAEL MATA SALAS COMO DIRECTOR DE AFILIACIÓN EN LA CIUDAD DE MÉXICO. CUYOS DATOS SON LOS SIGUIENTES:

NOMBRE: JAIME ISAEL MATA SALAS
FECHA DE DESIGNACIÓN: 07 DE NOVIEMBRE DE 2016
CARGO: DIRECTOR DE AFILIACIÓN DEL COMITÉ DIRECTIVO REGIONAL DEI PAN EN LA CIUDAD DE MÉXICO
Lo anterior para efectos de dar publicidad a dicho nombramiento en términos de artículo 93 del Reglamento de Militantes del Partido Acción Nacional
CHRISTIAN MARTÍN LUJANO NICOLÁS, Secretario General del Comité Directivo
Regional del Partido Acción Nacional en la Giudad de México.

CHRISTIAN MARTÍN LUJANO NICOLÁS ECRETARIO GENERAL DEL COMITÉ DIRECTIVO REGIONAL EL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL EN LA CIUDAD DE MÉXICO.

Comité Directivo Regional